
 

 

2019 年 10 月 15 日 

お取引様 各位 

 
産業事業部 事業部長 

生川 弘治 

 

名古屋・FA 営業課 移転のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のお引き立てを賜り厚く

お礼申し上げます。 

 

この度、弊社 産業事業部 装置営業部 FA 営業課は、2019 年 11 月より、名古屋支店から大阪支店

（大阪市淀川区）に移転することとなりましたので、お知らせいたします。 

 

これを機に、提案力をさらに高め､より一層のお客さま満足度向上を図る所存です｡ 

今後とも､倍旧のお引き立てを賜りたく､何卒よろしくお願い申し上げます｡ 

 

併せまして、各種書類の送付先 および、振込先を以下の通り変更させていただきます。 

お手数ではございますが、変更のお手続きをよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

【移転先について】 

拠点名称 ウシオライティング株式会社 大阪支店 

移転日 2019 年 11 月 4 日(月) 

住所  〒532-0011 大阪市淀川区西中島 6‐1‐1 新大阪プライムタワー  

連絡先  Tel: 06-7177-4669（代）  Fax: 06-7177-4672 

アクセス  大阪メトロ 御堂筋線 西中島南方（M-14）北改札口より徒歩 5 分 

JR 山陽本線（新幹線）新大阪駅より、徒歩 10 分 

 

【営業担当について】  

従来通りで変更はありません 

担当者 産業事業部 装置営業部 FA 営業課 奥野 喜久（携帯 090-3817-0587） 

 

【振込先の変更について】 

銀行  三井住友銀行 新大阪支店（銀行－支店コード：0009-506） 

口座種別 当座 

口座番号 2404211 

              以上 


